
Ústav systémového inženýrství a informatiky, Fakulta ekonomicko-správní, Univerzita Pardubice                          1 / 1 

 

OPONENTSKÝ POSUDEK  BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
 

Autor/ka:  David Konstantinov  
Název práce: Využití informačního systému „Open Journal Systems“ 

pro potřeby Univerzity Pardubice 
 
Vedoucí práce:    Ing. Milan Tomeš 

 
 

Hodnocení práce: 
  (hodnocení: 1 je výborný, … ,  4 je nevyhovující) 

 
1 1- 2 2- 3 4 

1.  Náročnost tématu x      

2.  Volba vhodné metodiky zpracování x      

3.  Splnění cílů práce x      

4.  Odborný přínos autora/rky x      

         

5.  Logický postup řešení x      

6.  Využití teoretických znalostí x      

9.  Výstižný souhrn práce a vhodná klíč. sl. 
slova 

 x     

10.  Průběžná citace použité literatury x      

11.  Formální úprava textu  x     

12.  Formální úprava grafická (obrázky, …)  x     

         

13.  Celkové hodnocení práce x      

 
 

Další připomínky, vyjádření, doporučení nebo nedoporučení k obhajobě: 
 
Cílem této práce bylo popsat celý proces zavádění informačního systému Open Journal 

Systems od analýzy požadavků budoucích uživatelů tohoto systému přes instalaci 
systému až po přizpůsobení systému na základě požadavků při analýze zjištěných 

v prostředí Univerzity Pardubice. 
Práce byla specifická v tom, že se jednalo o konkrétní projekt podpořený z prostředků 
FRVŠ/2012/352 zpracovávaný ve spolupráci s IC Upce, knihovnou Upce a redakcí 

časopisu AOSP na FES. 
Autor přistupoval k řešení zodpovědně a věnoval práci, která byla časově velmi 

náročná,  náležitou péči. Protože se jednalo o reálný projekt, kde se vyskytlo několik 
problémů, nepodařilo se vše realizovat ideálně, nicméně autor udělal vše, co bylo 
v jeho možnostech, ať už časových, či znalostních. 

Lze jednoznačně konstatovat, že zadání a cíl předložené práce byly naplněny. 
 

 
Práci doporučuji k obhajobě 

 

Hodnocení práce známkou:        Výborně 
 

Otázky k obhajobě:  
 
 

V Eskişehir, dne  14. 5. 2012  Ing. Milan Tomeš 


